
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo  di  Villa d’Almè 

Via Monte Bastia, 10 - 24018  Villa d’Almè BG  - Tel: 035 541223 

CF 80029050160 – CM BGIC889004  
 e-mail :bgic889004@istruzione.it   PEC: bgic889004@pec.istruzione.it -  

Web: www.icvilla.edu.it  

 

 

 

Villa d’Almè, 21/10/2023   

     

ALL’ALBO  

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. 112 del 6 maggio 2022; 

VISTO il decreto di pubblicazione prot. 3599 del 13/09/2023; 

VISTA  la comunicazione del Ministero dell’istruzione e del merito - Ufficio Scolastico Regionale 
per la Lombardia – Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo AOOUSPBG 0000379 

del 13/10/2023; 

 

 

DECRETA 

 

le Graduatorie di Istituto di seconda e terza fascia del personale docente scuola 

secondaria di primo grado rigenerate per la classe di concorso A001  di cui agli elenchi 

allegati, che costituiscono parte integrante del presente atto, sono pubblicate all’albo in 

data odierna. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota  

 

 

BGIC889004 - A6D238D - ALBO PRETORIO - 0000228 - 21/10/2023 - VOCE UNICA - U
BGIC889004 - A6D238D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004630 - 21/10/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

mailto:bgic889004@istruzione.it
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it
http://www.icvilla.edu.it/

		2023-10-23T10:53:43+0200
	Marta Beatrice Rota




